amb estricta subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars i al Plec de 
Prescripcions Tècniques (els quals són signats per l’adjudicatari i formen part del 
contracte, restant incorporats com annex número 1 i 2). 

Segona.- L’adjudicatari s’obliga a realitzar el contracte per import total, per les dues 
anualitats, de  cent-divuit mil cinc-cents vuitanta euros (118.580,00€) dels quals noranta-
vuit mil euros correspons a l’import principal i vint mil cinc-cents vuitanta euros a l’IVA  
(98.000,00€ + 20.580€ d’IVA al 21%). 

Tercera.- L’adjudicatari executarà al seu càrrec les següents millores ofertes lliure i 
voluntàriament, sense cost per a l’ajuntament:

[...]

Sisena.- Per garantir el compliment de les obligacions que es derivin de l’execució del 
contracte, i d’acord amb la petició de l’adjudicatari, la garantia definitiva per import de 

http://www.calonge.cat/

Plaça de la Concòrdia, 7 

17251 Calonge i Sant Antoni 
Tel. 972 66 03 75 
www.calonge.cat 

quatre mil nou-cents euros (4.900,00€) que es retindrà del preu de la primera factura 
emesa corresponent a aquest servei, en el cas que aquest primer abonament no fos 
suficient per cobrir la totalitat de la garantia, es retindrà del següent abonament fins a 
cobrir la totalitat de la garantia definitiva.